[image: image1.png]

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19 апреля 2022 года                          № 34                                    х. Шаумяновский
«О внесении изменений в адресное хозяйство
Шаумяновского сельского поселения»
         В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области № 128 от 29.03.2004г «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений в области», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федеральным законом от 24 июня 1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»  и руководствуясь п. 11 ст. 27  Устава муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение.

постановляю:
1. В связи с уточнением адреса места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов изменить адрес:
  Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Северная д. 162 на адрес: Россия, Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Северная, 162а.
  Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Молодежная д. 11 на адрес: Россия, Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Молодежная, 11а.
  Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Молодежная д. 23 на адрес: Россия, Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Молодежная, 23а.
 Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира д. 19 на адрес: Россия, Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Мира, 19а.

Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Заречная д. 2 на адрес: Россия, Ростовская область, р-н  Егорлыкский, х. Шаумяновский, ул. Заречная, 2а.

    2.  Организацию данного постановления возложить на специалиста по вопросам

        муниципального хозяйства.
    3.    Контроль за ходом выполнения настоящего постановления оставляю за

         собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации Шаумяновского
сельского поселения                                                      С.Л. Аванесян
постановление вносит специалист по
вопросам муниципального хозяйства